保護者　様

愛媛県立新居浜工業高等学校長　國久保　浩二

　　　　令和７年11月分校納金等の振替納入について、下記のとおりお知らせします。

　　　　校納金等は、既に御提出いただいた指定口座より引き落としさせていただきますので、

　　　必ず、11月６日までに口座残高の御確認をお願いいたします。

　　　　また、高等学校等就学支援金の受給資格について、保護者等の変更があった場合は、

　　　早急に本校まで御連絡ください。

1 納入年月日 （ 金 ）
(預金口座引落日）

2 納入金額

（内訳）

720 円

500 円

570 円

2,460 円

750 円

3 保護者等の変更がある場合について（婚姻、離婚、死亡等）

就学支援金・臨時支援金の受給に関係するため、事務室までご連絡ください。

全学年の保護者様  （３年情報電子科を除く）

PTA会費

生徒会費

文化体育後援会費

教材費

教育振興会費

令和７年11月２日

11月分校納金等の納入及び高等学校等就学支援金受給資格の確認について

記

令 和 7 年 11 月 7 日

5,000 円

（担当）

事務課

TEL 0897-37-2029